
D 01: Proba 1 Proba de competen\[ lingvistic[ la limba englez[
D 03: Proba 3 Medie licen\[ (pondere 50%)

Metode ]i modele @n fizica computa\ional[ ]i medical[ / Methods and Models in Computational  and Medical Physics (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Fizic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Interviu - Fizic[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-07-2025 17:07:09

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

84A4MJAQ   1   B Admis 10.00 7.80 7.808.90
92DNWT96   2   B Admis 10.00 6.00 6.008.00
9HDFF2TC   3   B Admis 10.00 9.10 9.109.55
BHRYUCV2   4   B Admis 10.00 9.00 9.009.50
BM8ZNJ5K   5   B Admis 10.00 8.10 8.109.05
EUG4ZS7W   6   B Admis 10.00 9.80 9.809.90
F2T9FRE3   7   B Admis 10.00 6.80 6.808.40
G3LPWHXU   8   B Admis 10.00 7.50 7.508.75
GGMHY83Q   9   B Admis 10.00 8.70 8.709.35
HKCGFY5A  10   B Admis 10.00 7.20 7.208.60
JQPHPTNB  11   B Admis 10.00 8.00 8.009.00
JY82DZKK  12   B Admis 10.00 7.20 7.208.60
K58GUCYM  13   B Admis 10.00 6.00 6.008.00
KHKP3BUK  14   B Admis 10.00 7.00 7.008.50
LC9Y7A5E  15   B Admis 10.00 8.50 8.509.25
MZS9QA26  16   B Admis 10.00 9.50 9.509.75
N4TPKV8K  17   B Admis 10.00 7.90 7.908.95
NCR88V3B  18   B Admis 10.00 8.55 7.159.27
NP3Q7ERK  19   B Admis 10.00 7.10 7.108.55
P3YEUBJK  20   B Admis 10.00 7.10 7.108.55
QALAL6Y5  21   B Admis 10.00 7.59 6.858.79
SJFF3SYJ  22   B Admis 10.00 8.10 8.109.05
SQ3U6Y9X  23   B Admis 10.00 7.30 7.308.65
SZD3J2A6  24   B Admis 10.00 6.00 6.008.00
T3U9GJL6  25   B Admis 10.00 9.00 9.009.50
UYKXAG8E  26   B Admis 10.00 6.50 6.508.25
VFXGU2DD  27   B Admis 10.00 7.00 7.008.50
VTM8PX76  28   B Admis 10.00 8.10 8.109.05
WAMTBC8J  29   B Admis 10.00 8.10 8.109.05
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}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Fizic[Domeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Metode ]i modele @n fizica computa\ional[ ]i medical[ / Methods and Models in Computational  and Medical Physics (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

WBR6EFUL  30   B Admis 10.00 8.00 8.009.00
YBCBNWWK  31   B Admis 10.00 10.00 10.0010.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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